1

证券代码：002180          证券简称：纳思达           公告编号：2020-050

纳思达股份有限公司

2019 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、特别提示

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

3、为尊重中小投资者利益，提高中小投资者对公司股东大会决议的重大事项的

参与度，本次股东大会审议的全部议案对中小投资者单独计票。中小投资者是指除

公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有上市公司5%（含本数）以上股

份的股东以外的其他股东。

二、会议召开情况

1、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

2、召开时间

1) 现场会议召开时间为：2020年5月20日（星期三）下午14:30。

2) 网络投票时间为：2020年5月20日；其中，通过深圳证券交易所交易系统进

行网络投票的具体时间为：2020年5月20日上午9:30－11:30，下午13:00－15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2020年5月20日上午9:15

至下午15:00期间的任意时间。

3、现场会议召开地点：珠海市香洲区珠海大道3883号01栋7楼公司会议室

4、召集人：纳思达股份有限公司董事会

5、主持人：董事兼总经理 严伟先生

6、股权登记日：2020年5月14日（星期四）

7、本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《公司

法》、《股票上市规则》、《股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

 2

三、会议的出席情况

1、出席会议的总体情况

出席本次股东大会的现场会议和网络投票的股东及股东授权代表共计11人，代

表股份数为563,996,540股，占公司股份总数的53.0396%。截至2020年5月14日，本

公司共有股东人数41,717名，其中机构股东人数1,363名，个人股东人数40,354名。

2、现场出席会议情况

出席现场会议的股东及股东授权代表共计4人，代表股份数为522,711,251股，

占公司股份总数49.1570%。

3、网络投票情况

通过网络投票系统进行投票的股东资格身份已经由深圳交易所交易系统进行认

证，根据深圳证券信息有限公司提供的数据，通过网络投票的股东共计7人，代表公

司股份数为41,285,289股，占公司股份总数的3.8826%。

4、中小投资者情况

出席本次股东大会的现场会议与网络投票的中小股东及股东授权代表共计9人，

代表公司股份数为41,912,080股，占公司股份总数的3.9415%。

其中，出席现场会议的单独或者合并持有公司5%以下股份的中小股东、股东代

表及股东代理人2人，代表公司股份数为626,791股，占公司股份总数的0.0589%；

网络投票的中小股东、股东代表及股东代理人共计7人，代表公司股份数为

41,285,289股，占公司股份总数的3.8826%。

5、公司部分董事、监事和高级管理人员，公司聘请的见证律师出席了本次会议。

四、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式，审议的议案及具体

表决结果如下：

1、 审议通过了《2019 年度董事会工作报告》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

 3

有表决权股份总数的 0.0000%。

2、 审议通过了《2019 年度监事会工作报告》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

3、 审议通过了《2019 年度财务决算报告》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

4、 审议通过了《2019 年度利润分配预案》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

本议案已获现场与网络投票的股东有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

5、 审议通过了《2019 年度报告全文及摘要》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

 4

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

6、 审议通过了《关于 2019 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

7、 审议通过了《2019 年度内部控制自我评价报告》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

8、 审议通过了《关 2020 年度日常关联交易预计的议案》

表决结果为：同意 111,198,574 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 97.5926%；反对 2,743,050 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

2.4074%；弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

39,169,030 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 93.4552%；反对

2,743,050 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 6.5448%；弃权 0 股，占

出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

关联股东珠海赛纳打印科技股份有限公司回避表决。

9、 审议通过了《关于续聘 2020 年度会计师事务所的议案》

 5

表决结果为：同意 563,462,375 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的99.9053%；反对534,165股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0947%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,377,915股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的98.7255%；反对534,165

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 1.2745%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

10、 审议通过了《关于公司为控股子公司提供担保额度的议案》

表决结果为：同意 562,877,557 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.8016%；反对 1,118,983 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的

0.1984%；弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

40,793,097 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 97.3302%；反对

1,118,983 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 2.6698%；弃权 0 股，占

出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

11、 审议通过了《关于终止部分募集资金投资项目并将募集资金用于永久补

充流动资金的议案》

表决结果为：同意 563,983,240 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数

的 99.9976%；反对 13,300 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0024%；

弃权 0股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

其中：单独或者合并持有公司 5%以下股份的中小股东表决结果：同意

41,898,780 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 99.9683%；反对 13,300

股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 0.0317%；弃权 0 股，占出席会议

有表决权股份总数的 0.0000%。

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市金杜（广州）律师事务所

2、律师姓名：游国杰、张雅利

3、结论意见：基于上述事实，本所及经办律师认为，公司本次股东大会的召集、

召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、表决程序及表决结果等相关事宜符合

《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》等相关法律法规以及《公司章程》的规定。

 6

公司本次股东大会决议合法有效。

六、备查文件

1、纳思达股份有限公司2019年度股东大会决议；

2、北京市金杜（广州）律师事务所出具的《北京市金杜（广州）律师事务所关

于纳思达股份有限公司2019年度股东大会的法律意见书》。

特此公告。

纳思达股份有限公司

                                                      董 事 会

二○二○年五月二十一日

	一、特别提示
	二、会议召开情况
	三、会议的出席情况